
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.bip.pyrzyce.um.gov.pl 

 

Pyrzyce: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Obromino. 

Numer ogłoszenia: 83011 - 2016; data zamieszczenia: 13.06.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce , Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pyrzyce.um.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Obromino.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

niniejszego zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Obromino 

zlokalizowanej na działkach o numerach geodezyjnych 47, 53, 13 i 90 obr. Obromino, gmina 

Pyrzyce. Inwestycja obejmuje przebudowę drogi wraz z jej włączeniami do drogi powiatowej, 

przebudowę przepustu, budowę zjazdów, poboczy (w tym miejscowo utwardzonych) oraz 

odcinka chodnika. Całkowita długość przebudowywanego odcinka drogi wynosi 465,00 m (+ 

łącznik do posesji o długości 45,25 m). Docelowo przebudowywana droga gminna na odcinku 

od km 0+000,00 do km 0+115,00 posiadać będzie szerokość 4,50 m natomiast na odcinku od 

km 0+120,00 do km 0+465,00 szerokość nominalna będzie wynosiła 3,50 m. Ponadto od km 

0+190,78 do km +255,80 przewiduje się poszerzenie nawierzchni do szerokości 5,50 m. 

Wzdłuż całego odcinka przewiduje się zlokalizowanie obustronnego pobocza, które 

miejscowo będzie utwardzone zaś na pozostałych odcinkach będzie poboczem gruntowym 

szer. 0,75 m. Zakres przedmiotu zamówienia: Powierzchnia przebudowywanej jezdni drogi 

http://www.bip.pyrzyce.um.gov.pl/


gminnej (nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm, koloru szarego) - 2 155 m2. 

Powierzchnia utwardzonego pobocza (nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm, koloru 

grafitowego) - 99 m2. Powierzchnia zjazdów (nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm, 

koloru grafitowego) - 160 m2. Powierzchnia chodników (nawierzchnia z kostki betonowej gr. 

6 cm, koloru czerwonego)- 22 m2. Przebudowa przepustu na przepust z rury PEHD o 

średnicy 1000 mm i długości 10,85 m Zakres robót do wykonania szczegółowo określają 

załączniki do SIWZ: dokumentacja projektowa, Specyfikacje Techniczne Wykonania i 

Odbioru Robót, przedmiary robót: a) załącznik nr 9 do SIWZ - dokumentacja projektowa- 

projekt wykonawczy, b) załącznik nr 10 do SIWZ - Specyfikacja Techniczna Wykonania i 

Odbioru Robót c) załącznik nr 11 do SIWZ - przedmiar robót. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.20.00-5, 45.11.12.00-0, 45.23.24.52-5, 

45.23.33.40-4, 45.23.31.20-6, 45.11.23.30-1, 45.23.33.30-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

12.10.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. W przedmiotowym postępowaniu jest wymagane wadium. 

Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 3 000.00 zł (słownie; trzy tysiące 

złotych) w terminie do dnia 28.06.2016r. do godz. 12:20 2. Wadium może być wniesione w 

jednej lub kilku formach przewidzianych art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: a) pieniądzu b) 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, 

z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 

mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1804, z 2015r. poz. 978, poz. 1240). 3. 

Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: w BGŻ nr 07 2030 0045 1110 0000 0112 5470 z adnotacją na blankiecie 

przelewu: Wadium - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Obromino. 4. Wadium 

wnoszone w formie poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej 

lub poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, należy w 



formie nienaruszonego oryginału razem z ofertą w osobnej kopercie. 5. Z treści wadium 

wnoszonego w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji 

ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 

ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości, powinno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone 

przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty 

Zamawiającemu pełnej kwoty wadium, w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 

ustawy. Jeśli treść wnoszonego wadium będzie ograniczać w jakikolwiek sposób 

bezwarunkowy i na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego wypłatę wadium 

Zamawiający uzna, że wadium zostało nieskutecznie wniesione. 6. W przypadku składania 

przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, gwarancja ma być sporządzona zgodnie z 

obowiązującym prawem i winna zawierać następujące elementy: a) nazwę Wykonawcy, 

beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej 

udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, b) oznaczenie postępowania, c) 

określenie przedmiotu postępowania, d) określenie wierzytelności, która ma być 

zabezpieczona gwarancją, e) kwotę gwarancji, f) termin ważności gwarancji. W przypadku 

wadium wnoszonego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, jako zobowiązanego należy oznaczyć wszystkich Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia. 7. Wadium takie powinno obejmować cały okres 

związania ofertą, poczynając od daty składania ofert. 8. Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy 

wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 9. Wniesienie wadium 

w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku 

bankowym Zamawiającego. 10. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy 

oferty akceptowalną formą wadium w wyznaczonym terminie, zostanie wykluczony z 

postępowania a jego oferta zostanie odrzucona. 11. Zamawiający zwróci niezwłocznie 

wadium według zasad określonych w art. 46 ustawy. 12. Zgodnie z art. 46 ust 4a ustawy 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy 

podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.2 pkt 5, 

lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na 

poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust.2 pkt.3, co powodowało brak możliwości 

wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej. 13. Zgodnie z art. 46 ust. 

5 ustawy, utracić wadium na rzecz Zamawiającego może Wykonawca, którego oferta została 

wybrana, jeżeli: - odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, - nie 

wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, - zawarcie umowy stało 

się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 14. Pozostałe zasady dotyczące 

wadium określa art. 45 i 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje opisu spełniania tego warunku 



 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 

najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą budowę, przebudowę dróg z 

kostki betonowej o wartości minimum 400 000,00 zł brutto. Ocena spełniania 

warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie 

dokumentów złożonych przez Wykonawcę , na zasadzie spełnia- nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje opisu spełniania tego warunku 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

dysponuje lub będzie dysponować co najmniej jedną osobą zdolną do 

wykonywania zamówienia, która będzie kierowała robotami budowlanymi, 

posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu 

robotami oraz uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie w specjalności drogowej w zakresie kierowania robotami 

budowlanymi, stanowiącymi przedmiot zamówienia. Ocena spełniania 

warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie 

dokumentów złożonych przez Wykonawcę , na zasadzie spełnia- nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 

ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności zgodnej z przedmiotem zamówienia na wartość min. 500.000,00 

zł (pięćset tysięcy złotych). Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu zostanie dokonana na podstawie dokumentów złożonych przez 

Wykonawcę , na zasadzie spełnia- nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 



 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Formularz ofertowy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ. 2. Oświadczenie Wykonawcy 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. 3. 

Jeżeli Wykonawca ma zamiar zlecić wykonanie części robót Podwykonawcy to musi 

wypełnić i załączyć do oferty załącznik nr 7 do SIWZ. 4. Pełnomocnictwo do 

reprezentowania Wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 97 

 2 - Okres rękojmi i gwarancji - 3 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 



1. Wszelkie istotne dla stron postanowienia zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 8 

do SIWZ. Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy. 2. 

Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia 

co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych 

warunków ich wprowadzenia: 2.1. Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy 1. Zmiany 

spowodowane warunkami atmosferycznymi, w szczególności klęski żywiołowe, 2. Zmiany 

będące następstwem okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności: a) 

wstrzymanie robót przez Zamawiającego, b) konieczność usunięcia błędów lub 

wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, c) konieczność realizacji zamówień 

zamiennych 3.Inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz wykonawcy 

skutkujące niemożliwością prowadzenia prac. W przypadku wystąpienia którejkolwiek z 

okoliczności wymienionych w pkt 1 - 3 termin wykonania umowy może ulec odpowiedniemu 

przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób 

należyty, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności. 2.2. Zmiana sposobu 

spełnienia świadczenia: 1. Zmiany technologiczne, w szczególności: a) konieczność 

zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych/technologicznych 

niż wskazane w dokumentacji projektowej, w sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych 

rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem projektu ( w tym roboty 

zamienne) b) konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań 

technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa. Zmiany 

wskazywane w lit b) będą wprowadzane wyłącznie w zakresie umożliwiającym oddanie 

przedmiotu umowy do użytkowania, a Zamawiający może ponieść ryzyko zwiększenia 

wynagrodzenia z tytułu takich zmian wyłącznie w kwocie równej zwiększonym z tego 

powodu kosztom. Każda ze wskazywanych w lit a - b) zmian może być powiązana z 

obniżeniem wynagrodzenia na zasadach określonych przez Strony. 2.3. Zmiany osobowe: - 

zmiana osób, przy pomocy, których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na inne 

legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami i kwalifikacjami, o których 

mowa w ustawie Prawo budowlane lub innych ustawach, a także SIWZ, będzie wymagała 

również zaakceptowania przez Zamawiającego. 2.4. Pozostałe zmiany: a) zmiana 

obowiązującej stawki VAT: - jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie 

kosztów wykonania umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość 

zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT zapłaconego 

przez Wykonawcę, - jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zmniejszenie kosztów 

wykonania umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia 

wynagrodzenia o kwotę stanowiącą różnicę kwoty podatku VAT do zapłacenia przez 

Wykonawcę. b) rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W 

takim przypadku wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy zostanie pomniejszone, przy 

czym Zamawiający zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane 

koszty, które Wykonawca poniósł w związku z wynikającymi z umowy planowanymi 

świadczeniami, c) zmiana sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności na rzecz 

Wykonawcy. d) zmiana Podwykonawcy po uprzedniej zgodzie Zamawiającego. Wszystkie 

powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. 

Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. Wymienione powyższe 

możliwości wprowadzenia zmian są uprawnieniem a nie obowiązkiem Zamawiającego. 3. Nie 

stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.2164). a) zmiana danych związanych z 

obsługą administracyjno-organizacyjną Umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego), b) 

zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów miedzy Stronami, c) 

udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych, 



4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od zawarcia umowy w wyjątkowych 

sytuacjach, zgodnie z art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2015r., poz.2164). 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.pyrzyce.um.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Pyrzycach, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce. Wydział Planowania, Inwestycji i 

Drogownictwa (pok. nr 262).. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 28.06.2016 godzina 12:20, miejsce: Urząd Miejski w Pyrzycach, Pl. Ratuszowy 1, 74-

200 Pyrzyce, pokój 133 (sekretariat).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Finansowanie ze środków Unii Europejskiej objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Podstawowe usługi i odnowa 

wsi na obszarach wiejskich... 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


